遗失声明
父 亲 ：耿 传 欢 ，身 份 证 号 :

372926199104182515，母亲：徐桂

香 ， 身 份 证 号 ：

372926199401062704，孩子：耿玉

婷的出生医学证明不慎遗失 ,编
号：O371974579，声明作废。

王德奎执业医师证丢失，执

业证编号：110440882000682，声

明作废。

山东黄埔房地产开发有限

公司开给牛光柱名门世家第一

幢 1 单元 12104 号室房产收据丢

失 ，收 据 号 ：0527050，金 额 ：

159040 元（壹拾伍万玖仟零肆拾

元整），声明作废。

李 增 购 买 中 达 逸 景 广 场

A1—01005 商铺收据丢失，商铺

收 据 编 号 ：4935432，收 据 金 额 ：

100000 元 ，商 铺 收 据 编 号 ：

4935431，收 据 金 额 ：287549 元 ，

声明作废。

菏泽市牡丹区诺言美妆店

食品经营许可证正副本丢失，许

可 证 编 号 ：JY13717020139650，

声明作废。

张传进购买鑫凯国际家居

广场 A 馆 11-22 号楼第 0002 幢

16 单元 16203 室，购房交款收据